METROEJE CÍA. LTDA.

Quito, 17 de octubre de 2019.

Señora:

Eunice Catalina Almeida Salazar

Presente. -

De mi consideración:

Por medio de la presente tengo a bien informar a Usted que: la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía METROEJE CÍA. LTDA, en sesión celebrada el día de hoy jueves diecisiete (17) de octubre de 2019, acordó elegirlo como PRESIDENTE de la Compañía, con los deberes y atribuciones constantes en la cláusula novena de los estatutos de la compañía, gestión que desempeñará por el período estatutario de tres (3) años, contados desde la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo permanecer en él hasta ser legítimamente reemplazado conforme lo determina la Ley de Compañías.

En caso de ausencia, falta o impedimento del Gerente General de la compañía, será subrogado por el Presidente de la compañía conforme a la cláusula decima segunda del estatuto de la compañía.

La compañía METROEJE CÍA. LTDA., fue constituida mediante escritura pública otorgada el veintidós (22) de febrero del año mil ocho (2008), en la Notaria tercera del Cantón Quito, del Doctor Roberto Salgado Salgado, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el ventidos (22) de abril del mismo año pajo el número 1205, somo 139, repertorio 015455

Sírvase dar su aceptación al presente nombramiento.

Atentamente

Cesar Alberto Buerlo Villalobos SECRETARIO DE LA JUNTA.

RAZÓN DE ACEPTACIÓN.

Yo, Eunice Catalina Almeida Salazar, aceptó el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía METROEJE CÍA. LTDA. por el periodo de TRES (3) años, Quito, a 17 de octubre de 2019.

Atentamente,

Eunice Catalina Almeida Şalazar

athen alund I

C.C. No.: 1705862652